produto de registro 464371112. 

6 PRODUTOS NÃO LISTADOS PELA OPERADORA 

6.1 De acordo com o Despacho, a extração de dados “retorna 29 produtos com vínculos de 

beneficiários dentro dos critérios da transferência que não foram listados pela operadora, 

envolvendo 176 (cento e setenta e seis) vínculos”4. 

6.2 Como informado na documentação anteriormente enviada à agência, os números indicados 

consideram a localização do beneficiário titular do contrato. No entanto, notamos que essa 

d. ANS incluiu alguns contratos nos quais o beneficiário dependente está localizado em SP,